1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2021 года №86-482
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ртищевского муниципального района

от 11 ноября 2016 года № 6-30

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 44 Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в решение Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 6-30 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Ртищевского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ртищевского муниципального района Саратовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2021 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по бюджетно – финансовой политике, экономическому развитию, инвестициям и агропромышленному комплексу района.
Председатель Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района
Н.А. Агишева

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский